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На початок 2025 року на Прикарпатті функціонувало:

За даними управління культури, національностей та релігій Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації

У 2024 році з фондів публічних бібліотек видано 7826 тис.

примірників видань. У середньому кожен читач отримав

19 видань, а кожним працівником бібліотеки видано 8,3 тис.
примірників видань
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30
вересня

658 публічних бібліотек

у сільській місцевості

у міській місцевості

публічних бібліотек для 

дітей та юнацтва

602

56

35

260
мають доступ до 

Інтернету

6823 6801 6723

6221

5883

2020 2021 2022 2023 2024

бібліотечний фонд, тис.примірників

Кількість читачів, тис. осіб

400 394
384

421400

До 327 публічних бібліотек                     
(з них 14 для дітей та юнацтва) 

забезпечено безбар’єрний
доступ користувачів 

6162 6166
6022

5826

5561

2020 2021 2022 2023 2024

бібліотечний фонд, тис.примірників
Кількість читачів, тис. осіб

168 170
206

188170

580 спеціальних бібліотек

у закладах загальної 
середньої освіти

у закладах професійної 
(професійно-технічної освіти)

у закладах фахової перед-

вищої освіти та вищої освіти

інші спеціальні бібліотеки

мають доступ до Інтернету

539

23

17

1

352


